РЕШЕНИЕ
СОВЕТА БЕЛОГЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
(пятого  созыва)

     от 21 февраля 2025 года                                                                        № 12 § 1

с.Белая Глина

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Белоглинского
сельского поселения Белоглинского района от 19 декабря  2024 года № 7

§ 1  «О бюджете Белоглинского сельского поселения Белоглинского
района на 2025 год»

В соответствии с нормами Бюджетного кодекса Российской Федерации, в

целях выполнения решения Совета Белоглинского сельского поселения
Белоглинского района от 21 октября 2011 года № 32 § 2 «Об   утверждении
Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Белоглинском
сельском поселении Белоглинского района» (с изменениями), руководствуясь
Уставом Белоглинского сельского поселения Белоглинского района, Совет
Белоглинского сельского поселения Белоглинского района решил:

1. Внести в решение Совета Белоглинского сельского поселения
Белоглинского района 17 декабря 2024 года № 7 § 1 «О бюджете  Белоглинского
сельского поселения Белоглинского района на 2025 год следующие изменения и
дополнения:

 1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Белоглинского   сельского

поселения Белоглинского района (далее – муниципальное   образование) на 2025
год:

1) общий объем доходов в сумме 150 845,2 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 183 448,4 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального долга муниципального образования по

состоянию на 1 января 2026 года в сумме 10 500,0 тыс. рублей, в том числе
верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального
образования в валюте Российской Федерации в сумме 3500,0 тыс. рублей;

4) дефицит бюджета сельского поселения в сумме 32 603,2 тыс. рублей.
1.2. В пункте 5 слова «согласно приложению 3» заменить словами

«согласно приложениям 3 – 32»;
1.3. В пункте 6 слова «согласно приложению 4 «заменить словами

«согласно приложениям 4 – 42»;
1.4. В пункте 7 слова «согласно приложению 5» заменить словами

«согласно приложениям 5 – 52»;
1.5. Дополнить приложением 32 «Изменение распределения бюджетных

ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на
2025 год» предусмотренного приложением 3 к решению Совета Белоглинского
сельского поселения Белоглинского района «О бюджете Белоглинского сельского
поселения Белоглинского района на 2025 год» к решению согласно приложению
№ 1 к настоящему решению.

1.6. Дополнить приложением 42 «Изменение распределения бюджетных
ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Белоглинского
сельского поселения Белоглинского района и непрограммным направлениям
деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на
2025 год», предусмотренного приложением 4 к решению Совета Белоглинского
сельского поселения  Белоглинского района «О бюджете Белоглинского сельского
поселения  Белоглинского района на 2025 год» к решению согласно приложению
№ 2 к настоящему решению.

1.7. Дополнить приложением 52 «Изменение распределения ведомственной
структуры расходов бюджета Белоглинского сельского поселения Белоглинского
района на 2025 год», предусмотренного приложением 5 к решению Совета
Белоглинского сельского поселения Белоглинского района «О бюджете
Белоглинского сельского поселения Белоглинского района на 2025 годи» к
решению согласно приложению № 3 к настоящему решению.

2. Начальнику финансового отдела (Даньшина) внести   ответствующие
изменения в бюджет Белоглинского сельского поселения Белоглинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по
финансам, бюджету, земельным отношениям, развитию промышленности,
вопросам АПК (Куракина).

4. Oпубликовать  настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте администрации Белоглинского сельского
поселения Белоглинского района в сети «Интернет» (www.admbelog.ru) настоящее
решение. (Даньшина).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Белоглинского сельского
поселения  Белоглинского района

                                    А.Г.Слюсаренко

Председатель Совета Белоглинского
сельского поселения Белоглинского
района

                                          Д.В.Васильев